
２０２４年１２月２日 

お客様各位 

山交バス株式会社 

代表取締役社長 髙橋 智 

 

 

「米沢～上郷線」廃止について 

 

日頃より山交バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

標記の件につきまして、路線乗車人員の減少により 2024 年 12 月 27 日を 

もちまして廃止とさせていただく事となりました。 

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

長年に渡りご利用いただきまして誠にありがとうございました。 


